

Հաստատում եմ

Երևանի հ. 186 հիմնական

դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

12 օգոստոսի 2016թ

Ս. Բոչարյան

Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝		Երևանի հ. 186 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ					
Ծրագիրը՝		հիմնական դպրոց					
Անվանումը՝		ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		ՊՈԱԿ բյուջե					
Սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ծն /ընթացա- կարգ/	Չափ- ման միա- վորը	Քա- նակը	Միա- վորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ			3473		989400	
30197631	թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	100	2300	230000	
30192121	գրիչ գնդիկային	ԲԸԱՀ	հատ	300	60	18000	
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	200	120	24000	
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	70	7000	
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	25000	
30197200	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	30	1000	30000	
30192740	թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	30	2500	75000	
30192710	ստիխձ թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	50	280	14000	
39263000	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	50	120	6000	
30192700	գծանշիչ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000	
30199400	նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	50	200	10000	
30197122	կոճգամ պլաստմասայե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	30	250	7500	
30192740	գունավոր թղթեր	ԲԸԱՀ	տուփ	10	1300	13000	
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	40	350	14000	
30141200	հաշվիչ /կալկուլյատոր/	ԲԸԱՀ	հատ	10	2400	24000	
35821000	դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	25000	
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	70	70	4900	
22850000	արագակար /պոլիէթիլենային/	ԲԸԱՀ	հատ	200	140	28000	
30199510	վատման	ԲԸԱՀ	հատ	100	250	25000	
30199510	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	50000	
30199510	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000	
30199510	մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	10	700	7000	
30199510	տետր բարակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	60	60000	
30199510	նկարչական տետր	ԲԸԱՀ	հատ	50	250	12500	
30199510	նկարչական մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	50	600	30000	
44922100	կապիճ	ԲԸԱՀ	կգ	100	650	65000	
22800000	դպ-ի կառ. խորհրդի արձանագր. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600	
22800000	աշակերտական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1	1800	1800	

29	22800000	դասախումբների մատյան	ԻՐԱՀ	հատ	13	1800	32400
30	22800000	մ/միավորման տարեկան պլան - ծրագիր	ԻՐԱՀ	հատ	1	700	700
31	22800000	մ/մ արձանագրությունների մատյան	ԻՐԱՀ	հատ	6	1000	6000
32	22800000	լր. կրթ. ծառ-ների մատուցման մատյան	ԻՐԱՀ	հատ	11	1000	11000
33	22800000	ուսուցիչների բաց թողածն փոխ.դաս.մատ.	ԻՐԱՀ	հատ	1	600	600
34	22800000	աշխատողի անձնական գործ	ԻՐԱՀ	հատ	5	300	1500
35	22800000	ծնողական խորհրդի մատյան	ԻՐԱՀ	հատ	1	1800	1800
36	22800000	աշակերտների անձնական գործ	ԻՐԱՀ	հատ	175	300	52500
37	22800000	աշխատողի պայմանագրի բլանկ	ԻՐԱՀ	հատ	5	100	500
38	22800000	աշխատողի պայմանագրի հավելված	ԻՐԱՀ	հատ	5	100	500
39	22800000	քննության արձանագրություն	ԻՐԱՀ	հատ	10	50	500
40	22800000	մանկ. խորհրդի արձան-թյան մատյան	ԻՐԱՀ	հատ	1	1800	1800
41	22800000	գրադ.պահուստ հաշվառման գույքամատ.	ԻՐԱՀ	հատ	1	1800	1800
42	22800000	ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմ.գիր	ԻՐԱՀ	հատ	350	150	52500
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					2470		609000
1	39836000	ալել	ԻՐԱՀ	հատ	90	900	81000
2	33761000	գուգարանի թուղթ	ԻՐԱՀ	հատ	700	50	35000
3	39831000	լվացքի փոշի	ԻՐԱՀ	հատ	20	450	9000
4	44831100	մաստիկա	ԻՐԱՀ	հատ	60	270	16200
5	39831241	օճառ ձեռքի	ԻՐԱՀ	հատ	50	100	5000
6	39831245	հեղուկ օճառ	ԻՐԱՀ	հատ	50	260	13000
7	33764000	անձեռոցիկ	ԻՐԱՀ	հատ	50	70	3500
8	48183000	անձեռոցիկ	ԻՐԱՀ	հատ	20	150	3000
9	39831240	ժալել	ԻՐԱՀ	լիտր	100	70	7000
10	39830000	ռաբշա	ԻՐԱՀ	հատ	100	220	22000
11	39830000	սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ԻՐԱՀ	հատ	90	700	63000
12	39830000	հատակ մաքրելու միջոց	ԻՐԱՀ	հատ	80	750	60000
13	39525000	հատակ մաքրող շոր	ԻՐԱՀ	հատ	100	180	18000
14	340290900	կահույք փայլեցնող միջոց	ԻՐԱՀ	հատ	30	370	11100
15	39525100	փոշի մաքրելու շոր	ԻՐԱՀ	հատ	70	80	5600
16	39830000	կոյուղի մաքրող հեղուկ	ԻՐԱՀ	հատ	50	600	30000
17	39831245	ապակի լվանալու հեղուկ	ԻՐԱՀ	2լիշ	55	400	22000
18	18141000	ծեղնոց	ԻՐԱՀ	գույգ	50	140	7000
19	330749000	հոտազերծիչ	ԻՐԱՀ	հատ	15	370	5550
20	31531000	լամպ ցերեկային 120 սմ	ԻՐԱՀ	հատ	40	750	30000
21	31531000	էկոնոմ լամպ 36 վ	ԻՐԱՀ	հատ	20	2200	44000
22	31531210	էլեկտրական լամպ 60վ, 80վ, 100վ	ԻՐԱՀ	հատ	50	100	5000
23	30192710	սոսինձ էմուլսիա	ԻՐԱՀ	2լիշ	25	150	3750
24	44424200	ինքնակաշուն ժապավեն /սկոշ մեծ/	ԻՐԱՀ	փաթեթ	15	200	3000
25	39224330	դուլլ պլաստմասսայե	ԻՐԱՀ	հատ	42	200	8400
26	39231010	աղբարկղ պլաստմասսայե	ԻՐԱՀ	հատ	35	750	26250
27	392490110	սպունգ սանիտարահիգենիկ	ԻՐԱՀ	հատ	113	50	5650
28	39244000	պոլիէթիլենային թաղանթ	ԻՐԱՀ	մետր	300	200	60000
29	39249090	գոգաթխակ 7 սովուկ/	ԻՐԱՀ	հատ	50	120	6000
ԱՐԱԳԱՍԱՇ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ					38		95000
1	37451700	ֆուտբոլի գնդակ	ԻՐԱՀ	հատ	2	5000	10000
2	37452900	փոխբոլի գնդակ	ԻՐԱՀ	հատ	4	6000	24000
3	37452200	բասկետբոլի գնդակ	ԻՐԱՀ	հատ	3	7000	21000
4	37451900	հանդբոլի գնդակ	ԻՐԱՀ	հատ	1	5000	5000
5	37441500	ցատկապարան	ԻՐԱՀ	հատ	6	1500	9000

6	37452710	պինգ-պոնգի ռակետ	ԲԸԱՀ	հատ	1	7500	7500
7	37452710	պինգ-պոնգի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	12	200	2400
8	37452710	փոքր գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	7	300	2100
9	37452740	սեղանի թենիսի պարագաներ	ԲԸԱՀ	լրակագծ	2	7000	14000
		ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ-ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ			251.3		13354745
1	71247000	հաթ տանիքի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	քառ.մետր	1	8029000	8029000
2	44100000	եվրոդռների տեղադրում	ԲԸԱՀ	քառ.մետր	14.25	31580	450015
3	71247000	զուգարանների նորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	1	3529300	3529300
4	44100000	մետ.ալյաստե պատուհանների տեղ.դրում	ԲԸԱՀ	հատ	2	109050	218100
5	44100000	մետաղապլաստե միջնապատ 16 ք. մետր	ԲԸԱՀ	հատ	1	540000	540000
6	44100000	մետաղապլաստե դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	2	81725	163450
7	44100000	պատուհանագոգ	ԲԸԱՀ	հատ	2	8400	16800
8	44100000	տղնի	ԲԸԱՀ	հատ	6	3500	21000
9	44100000	դեմոնտաժման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	1	10000	10000
10	44100000	նախագծային աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	300000	300000
11	44122200	աշակերտական սեղանների վեր-գում	ԲԸԱՀ	հատ	30	5000	150000
12	44164310	ալյաստմասսայե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	10	400	4000
13	31331240	մալուխ /էլեկտրահաղորդալար/	ԲԸԱՀ	մետր	50	300	15000
14	44111412	ներկ սինթետիկ 2.5լ	ԲԸԱՀ	հատ	3	7600	22800
15	44832000	լուծիչ 12լ TN 150 Gene	ԲԸԱՀ	հատ	1	12400	12400
16	44192700	վալիկ Mini Roller +Sap 11CM	ԲԸԱՀ	հատ	2	700	1400
17	44192700	վալիկ Յարտեքս 10 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1150	2300
18	44192700	պատի անկյունակ լայն 0.3 /2.7 մ/	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	4000
19	44192800	վրձին ..էկոնոմիկ.. 3	ԲԸԱՀ	հատ	2	800	1600
20	44192800	վրձին 04308	ԲԸԱՀ	հատ	2	650	1300
21	44192610	գաջ / 40 կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	3	1120	3360
22	44921500	գիպս շաղախ 30 կգ /ծեռք աշխատանք/	ԲԸԱՀ	հատ	5	2200	11000
23	44921500	ծեփամածիկ գիպսային ABC 30 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2	4000	8000
24	44921500	ծեփամածիկ 30 կգ ներքին աշխատանքն.	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
25	44111200	պորտլանդցեմենտ CTM11 /Մ 400/ 40 կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	6	2280	13680
26	44531510	ցնցուղի զլխիկ Kaido ST-HSI16-12B	ԲԸԱՀ	հատ	1	4100	4100
27	44192610	մեխ 25 կգ	ԲԸԱՀ	կգ	2	883	1765
28	44531510	պտուտակ	ԲԸԱՀ	կգ	2	400	800
29	24321700	ծյուր	ԲԸԱՀ	կգ	20	490	9800
30	44411110	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	1500	7500
31	44411110	փական 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	4	2500	10000
32	44411700	զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	3	10000	30000
33	44531300	պտուտակագամ	ԲԸԱՀ	հատ	5	295	1475
34	44511240	տափակաշուրթ արցան	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
35	44511270	մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
36	44511200	սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
37	31681640	էլ. ապահովիչ 40A	ԲԸԱՀ	հատ	8	3000	24000
38	44521120	կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	11	800	8800
39	44500400	կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	280	2800
40	31711160	էլեկտրող	ԲԸԱՀ	տուփ	4	50	200
41	44122200	էլեկտրական զանգի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	1	7000	7000
		ԳՈՒՅՔԻ ՉԵՌՔԵՐՈՒՄ			36		1276000
1	39111320	աշակերտական սեղան-աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	32	28000	896000
2	39111320	համակարգչի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	1	35000	35000
3	31621640	օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	285000	285000

4	31621640	հակահրդեհային վահան	ԲԸԱՀ	հատ	1	55000	55000
5	31621640	գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ			2		17064110
1	65300000	էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ			1868010
2	65310000	ջեռուցում /գազ/	ԲԸԱՀ	խ մետր			6500000
3	65200000	ջեռ. համակարգի տեխ. սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ			480000
4	65200000	ջրմուղ-կոյուղու գծով ծախսեր	ԲԸԱՀ	խ մետր			312300
5	65100000	կապի ծառ. վճար /բաժանորդային/	ԲԸԱՀ	դրամ			142800
6	64211000	կապի ծառ. վճար /խոսակցական/	ԲԸԱՀ	դրամ			135000
7	64210000	աղբահանության գծով ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			290000
8	64210000	ախտաբանություն գծով ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			24000
9	90512000	գնումների համակարգողի ծառ-ներ	ԲԸԱՀ	դրամ			190000
10	79418000	թերթի բաժ-ագրություն, հայտ-թյուն	ԲԸԱՀ	հատ			126000
11	22211000	համակարգչային սարքերի վեր. գում	ԲԸԱՀ	հատ			200000
12	32415000	տվյալների մուտքի ծառայություններ (ինտերնետ կապ)	ԲԸԱՀ	հատ	1		96000
13	60140000	աշակերտների տրանսպորտային փոխադրումներ	ՇՀԱՊԶԲ 14/11/22	փաթեթ	1		2700000
14	15894200	սնունդ	ՇՀԱՊԶԲ 14/11/20	փաթեթ			4000000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6270		33388255